
Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди девушек 97г.р. и младше
памяти тренера-педагога Епишова А.С.

22.10.2011, Харьков

Overall ranking (ordered by ranking)

Document engarde-escrime.com
15.11.2011 17:01

page 1/1

ra name and first name d.o.b. region club licence FIE licence
1 СТЕПАНЯН Наталья 1997 ХАРЬКОВ УКРАИНА кмс Одокиенко
2 ЯСИНСКАЯ Антонина 1997 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 2 Захаров/Миронюк
3 ДЕРКАЧ Анна 1997 ЛУГАНСК МОН/РВУФК 1 Шкуренко/Яковенко
3 ПИЛИПЕЦ Таисия 1998 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 2 Захаров/Миронюк
5 СУШКОВА Катерина 1997 ЛУГАНСК МОН/РВУФК 1 Шкуренко/Яковенко
6 МЕРЕТ Эльвира 1997 ИЗМАИЛ 1 Запотоцкая
7 ЗЕЛЕНЦОВА Алина 1999 ХАРЬКОВ УКРАИНА 2 Одокиенко/Зеленцова
8 БУТЕНКО Виктория 1997 ИЗМАИЛ 1 Запотоцкая
9 ДЕМИНА Полина 1997 КИЕВ ЦСК ЗСУ 1ю бригада

10 ДАВЫДКИНА Юлия 1997 ХАРЬКОВ КДЮСШ ХТЗ 1ю Захаров/Миронюк
11 КОШКАЛДА Луиза 1999 ЛУГАНСК УКРАИНА 2ю Павленко/Мартыненко
12 РЕЙЗЛИНА Анна 1997 КИЕВ ЦСК ЗСУ 2 бригада
13 МОРГАТЮК Виктория 1998 ЛУГАНСК МОН 1ю Шкуренко
14 АГАТИНА Юлия 1997 КИЕВ ДЮСШ "ДИНАМ 1ю Казимирчук
15 ГРИГОРЯН Дарья 1997 КИЕВ ЦСК ЗСУ 1ю бригада
16 ШАПОШНИК Ольга 1997 ДОНЕЦК УКРАИНА 1ю Жабров/Микешин
17 ПОТОЦКАЯ Дарья 2000 ХАРЬКОВ УКРАИНА 2 Зеленцова/Касьяненко
18 СЫСОЕВА Валерия 1999 ЛУГАНСК УКРАИНА 2ю Павленко/Мартыненко
19 ГАЙДАЙ Людмила 2000 КИЕВ СДЮШОР 16 б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
20 ЛОМАКИНА Анастасия 1997 ДОНЕЦК УКРАИНА 2ю Жабров/Микешин
21 МОРОЗОВА Александра 2000 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Михайлов
22 МАТЮШ Екатерина 1999 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Костырко
23 ДЕМЕНКОВА Анастасия 1999 ЛУГАНСК УКРАИНА 2ю Павленко/Мартыненко
24 ЗАХАРЕНКО Антонина 2000 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Костырко
25 ИРКОВА Ксения 1998 ВЫБОРГ ФАВОРИТ 1ю Прозебин/Сафин
26 БЕРЕЗА Елизавета 2000 КИЕВ СДЮШОР ЗСУ б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
27 ГРИГОРЧУК Ирина 1998 ХМЕЛЬНИ МОН 1 Свидницкий
28 ГОРУН Христина 1998 ХМЕЛЬНИ МОН 2 Свидницкий

29 СТАРИКОВА Татьяна 2000 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Костырко
30 ГУСАКОВА Людмила 1999 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Костырко
31 БЕЛОУС Диана 2000 СЕВАСТОП ДЮСШ "СПАРТ б/р Михайлов
32 БОЙКО Александра 2000 КИЕВ СДЮШОР 16 б/р Гуриненко/Яцик/Гуренко
32 ЧАЛАЯ Александра 1997 ЛУГАНСК УКРАИНА 2ю Павленко/Мартыненко
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HSranking

МОРГАТЮК Виктория ЛУГАНСК  V  3  V  V  V 0,800 17 23 2
БОЙКО Александра КИЕВ  0  1  0  0  3 0,000 -21 4 6
СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК  1  V  0  V  V 0,600 -2 16 3
ГОРУН Христина ХМЕЛЬНИЦКИЙ  0  V  1  4  3 0,200 -7 13 5
МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ  0  V  0  4  V 0,400 -7 14 4

Poule No 2    0:00
V/M ind. HSranking

ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ  2  1  1  1  V 0,200 -14 10 5
ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ  2  V  4  3  V 0,400 -1 19 4
КОШКАЛДА Луиза ЛУГАНСК  4  V  V  3  V 0,600 3 22 3
МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ  4  V  V  V  V 0,800 11 24 2
ГРИГОРЧУК Ирина ХМЕЛЬНИЦКИЙ  3  4  4  4  1 0,000 -9 16 6

Poule No 3    0:00
V/M ind. HSranking

ДЕМИНА Полина КИЕВ  V  V  4  V 0,750 7 19 2
СЫСОЕВА Валерия ЛУГАНСК  2  2  2  V 0,250 -6 11 4
БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ  4  V  4  V 0,500 6 18 3
ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ  V  V  V  V 1,000 10 20 1
БЕЛОУС Диана СЕВАСТОПОЛЬ  1  2  0  0 0,000 -17 3 5

Poule No 4    0:00
V/M ind. HSranking

ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ  2  2  4  2 0,000 -10 10 5
РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ  V  3  4  4 0,250 -1 16 4
ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ  V  V  V  V 1,000 10 20 1
МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ  V  V  1  1 0,500 -6 12 3
ДЕРКАЧ Анна ЛУГАНСК  V  V  4  V 0,750 7 19 2

Poule No 5    0:00
V/M ind. HSranking

СУШКОВА Катерина ЛУГАНСК  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ГУСАКОВА Людмила СЕВАСТОПОЛЬ  0  4  0  3 0,000 -13 7 5
БЕРЕЗА Елизавета КИЕВ  0  V  2  4 0,250 -8 11 4
ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ  2  V  V  V 0,750 9 17 2
ДЕМЕНКОВА Анастасия ЛУГАНСК  2  V  V  1 0,500 -4 13 3

Poule No 6    0:00
V/M ind. HSranking

АГАТИНА Юлия КИЕВ  V  V  4  V  V 0,800 12 24 1
ГАЙДАЙ Людмила КИЕВ  3  V  3  V  V 0,600 6 21 4
СТАРИКОВА Татьяна СЕВАСТОПОЛЬ  3  2  1  1  V 0,200 -10 12 5
ПОТОЦКАЯ Дарья ХАРЬКОВ  V  V  V  0  V 0,800 6 20 2
ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК  0  3  V  V  V 0,600 7 18 3
ЧАЛАЯ Александра ЛУГАНСК  1  0  2  1  0 0,000 -21 4 6
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ 1,000 20 25 qualif
2 СУШКОВА Катерина ЛУГАНСК 1,000 16 20 qualif
3 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ 1,000 10 25 qualif
4 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ 1,000 10 20 qualif
4 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ 1,000 10 20 qualif
6 МОРГАТЮК Виктория ЛУГАНСК 0,800 17 23 qualif
7 АГАТИНА Юлия КИЕВ 0,800 12 24 qualif
8 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ 0,800 11 24 qualif
9 ПОТОЦКАЯ Дарья ХАРЬКОВ 0,800 6 20 qualif

10 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ 0,750 9 17 qualif
11 ДЕМИНА Полина КИЕВ 0,750 7 19 qualif
11 ДЕРКАЧ Анна ЛУГАНСК 0,750 7 19 qualif
13 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК 0,600 7 18 qualif
14 ГАЙДАЙ Людмила КИЕВ 0,600 6 21 qualif
15 КОШКАЛДА Луиза ЛУГАНСК 0,600 3 22 qualif
16 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК 0,600 -2 16 qualif
17 БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ 0,500 6 18 qualif
18 ДЕМЕНКОВА Анастасия ЛУГАНСК 0,500 -4 13 qualif
19 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ 0,500 -6 12 qualif
20 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ 0,400 -1 19 qualif
21 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ 0,400 -7 14 qualif
22 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ 0,250 -1 16 qualif
23 СЫСОЕВА Валерия ЛУГАНСК 0,250 -6 11 qualif
24 БЕРЕЗА Елизавета КИЕВ 0,250 -8 11 qualif
25 ГОРУН Христина ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,200 -7 13 qualif
26 СТАРИКОВА Татьяна СЕВАСТОПОЛЬ 0,200 -10 12 qualif
27 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ 0,200 -14 10 qualif
28 ГРИГОРЧУК Ирина ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,000 -9 16 qualif
29 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ 0,000 -10 10 qualif
30 ГУСАКОВА Людмила СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -13 7 qualif
31 БЕЛОУС Диана СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -17 3 elimin
32 БОЙКО Александра КИЕВ 0,000 -21 4 elimin
32 ЧАЛАЯ Александра ЛУГАНСК 0,000 -21 4 elimin
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ra name and first name region V/M ind. HS group
1 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ 1,000 34 45 qualif
2 МОРГАТЮК Виктория ЛУГАНСК 0,889 32 43 qualif
3 ДЕМИНА Полина КИЕВ 0,875 20 39 qualif
3 ДЕРКАЧ Анна ЛУГАНСК 0,875 20 39 qualif
5 СУШКОВА Катерина ЛУГАНСК 0,875 20 36 qualif
6 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ 0,778 16 41 qualif
7 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ 0,778 12 43 qualif
8 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ 0,750 19 35 qualif
9 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ 0,750 16 37 qualif

10 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ 0,750 10 35 qualif
11 АГАТИНА Юлия КИЕВ 0,667 13 37 qualif
12 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ 0,667 7 39 qualif
13 КОШКАЛДА Луиза ЛУГАНСК 0,667 4 37 qualif
14 БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ 0,625 12 35 qualif
15 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ 0,625 7 33 qualif
16 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК 0,556 10 33 qualif
17 ПОТОЦКАЯ Дарья ХАРЬКОВ 0,556 2 34 qualif
18 СЫСОЕВА Валерия ЛУГАНСК 0,500 -3 28 qualif
19 ГАЙДАЙ Людмила КИЕВ 0,444 -1 32 qualif
20 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК 0,444 -4 31 qualif
21 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ 0,375 -18 17 qualif
22 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ 0,333 -18 21 qualif
23 ДЕМЕНКОВА Анастасия ЛУГАНСК 0,250 -11 26 qualif
24 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ 0,222 -20 23 qualif
25 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ 0,125 -17 22 qualif
26 БЕРЕЗА Елизавета КИЕВ 0,125 -22 17 qualif
27 ГРИГОРЧУК Ирина ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,111 -15 29 qualif
28 ГОРУН Христина ХМЕЛЬНИЦКИЙ 0,111 -16 24 qualif
29 СТАРИКОВА Татьяна СЕВАСТОПОЛЬ 0,111 -23 19 elimin
30 ГУСАКОВА Людмила СЕВАСТОПОЛЬ 0,000 -27 13 elimin
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1 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ

32 ---------

17 ПОТОЦКАЯ Дарья ХАРЬКОВ

16 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК    15/11

9 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ

24 ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВАСТОПОЛЬ    15/6

25 ИРКОВА Ксения ВЫБОРГ

8 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ    15/8

5 СУШКОВА Катерина ЛУГАНСК

28 ГОРУН Христина ХМЕЛЬНИЦКИЙ    15/8

21 МОРОЗОВА Александра СЕВАСТОПОЛЬ

12 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ    15/6

13 КОШКАЛДА Луиза ЛУГАНСК

20 ЛОМАКИНА Анастасия ДОНЕЦК    15/12

29 ---------

4 ДЕМИНА Полина КИЕВ

3 ДЕРКАЧ Анна ЛУГАНСК

30 ---------

19 ГАЙДАЙ Людмила КИЕВ

14 БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ    15/6

11 АГАТИНА Юлия КИЕВ

22 МАТЮШ Екатерина СЕВАСТОПОЛЬ    15/4

27 ГРИГОРЧУК Ирина ХМЕЛЬНИЦКИЙ

6 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ    13/11

7 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ

26 БЕРЕЗА Елизавета КИЕВ    15/4

23 ДЕМЕНКОВА Анастасия ЛУГАНСК

10 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ    15/7

15 РЕЙЗЛИНА Анна КИЕВ

18 СЫСОЕВА Валерия ЛУГАНСК    15/8

31 ---------

2 МОРГАТЮК Виктория ЛУГАНСК

СТЕПАНЯН Наталья

ШАПОШНИК Ольга
   15/9

ЗЕЛЕНЦОВА Алина

ЯСИНСКАЯ Антонина
   11/10

СУШКОВА Катерина

ГРИГОРЯН Дарья
   15/12

КОШКАЛДА Луиза

ДЕМИНА Полина
   15/6

ДЕРКАЧ Анна

БУТЕНКО Виктория
   15/12

АГАТИНА Юлия

МЕРЕТ Эльвира
   14/11

ПИЛИПЕЦ Таисия

ДАВЫДКИНА Юлия
   15/12

РЕЙЗЛИНА Анна

МОРГАТЮК Виктория
   15/4

СТЕПАНЯН Наталья

ЗЕЛЕНЦОВА Алина

   15/8

СУШКОВА Катерина

ДЕМИНА Полина

   15/13

ДЕРКАЧ Анна

МЕРЕТ Эльвира

   15/8

ПИЛИПЕЦ Таисия

РЕЙЗЛИНА Анна

   15/11

СТЕПАНЯН Наталья

СУШКОВА Катерина

ДЕРКАЧ Анна

ПИЛИПЕЦ Таисия



Международный турнир по фехтованию
на шпагах среди девушек 97г.р. и младше

памяти тренера-педагога Епишова А.С.
22.10.2011, Харьков

Tableau des battus du tableau de 6

Document engarde-escrime.com
15.11.2011 17:04

page 1/1

1 ШАПОШНИК Ольга ДОНЕЦК

8 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ    15/8

5 ГРИГОРЯН Дарья КИЕВ

4 КОШКАЛДА Луиза ЛУГАНСК    15/9

3 БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ

6 АГАТИНА Юлия КИЕВ    15/6

7 ДАВЫДКИНА Юлия ХАРЬКОВ

2 МОРГАТЮК Виктория ЛУГАНСК    15/12

ЯСИНСКАЯ Антонина

КОШКАЛДА Луиза

БУТЕНКО Виктория

ДАВЫДКИНА Юлия
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1 СТЕПАНЯН Наталья ХАРЬКОВ

8 БУТЕНКО Виктория ИЗМАИЛ    15/4

5 МЕРЕТ Эльвира ИЗМАИЛ

4 ПИЛИПЕЦ Таисия ХАРЬКОВ    15/7

3 СУШКОВА Катерина ЛУГАНСК

6 ЯСИНСКАЯ Антонина ХАРЬКОВ    11/10

7 ЗЕЛЕНЦОВА Алина ХАРЬКОВ

2 ДЕРКАЧ Анна ЛУГАНСК    15/14

СТЕПАНЯН Наталья

ПИЛИПЕЦ Таисия
   15/13

ЯСИНСКАЯ Антонина

ДЕРКАЧ Анна
   15/14

СТЕПАНЯН Наталья

ЯСИНСКАЯ Антонина

   15/8
СТЕПАНЯН Наталья
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